
ČJ Datum podání Subjekt - žadatel IČ Název projektu Předmět smlouvy  Požadovaná dotace Návrh

MUHO/02460/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Uspořádání celostátní turnaje v kategorii mladší žákyně
Uspořádání celostátní turnaje v kategorii 

mladší žákyně
5 000,00 Kč                  2 000,00 Kč                          

MUHO/02462/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Uspořádání celostátní turnaje v kategorii starší žáci
Uspořádání celostátní turnaje v kategorii 

starší žáci
5 000,00 Kč                  2 000,00 Kč                          

MUHO/02464/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Uspořádání celostátní turnaje v kategorii dorostenky
Uspořádání celostátní turnaje v kategorii 

dorostenky
5 000,00 Kč                  2 000,00 Kč                          

MUHO/02463/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Uspořádání celostátní turnaje v kategorii babytenis
Uspořádání celostátní turnaje v kategorii 

babytenis
3 000,00 Kč                  2 000,00 Kč                          

MUHO/02465/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Uspořádání celostátní turnaje v kategorii dorostenci
Uspořádání celostátní turnaje v kategorii 

dorostenci
5 000,00 Kč                  2 000,00 Kč                          

MUHO/02466/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 Tenisová škola pro děti od 5-10 let Tenisová škola pro děti od 5-10 let 15 000,00 Kč                3 200,00 Kč                          

MUHO/02458/2024 25.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510 nájemné na cizích sportovištích 2024
Proplacení sportovišť, které nejsou 

majetkem města
182 000,00 Kč                                   163 800,00 Kč 

MUHO/00839/2024 10.01.2024
Klub vozítek s pedály Pardubický 

kraj, z.s.
07298412

Podpora pořádání Evropského šampionátu vozítek s pedály dne 

23.06.2024 na základě pověření Francouzskou mezinárodní federací 

vozítek s pedály.

Podpora pořádání Evropského 

šampionátu vozítek s pedály
45 000,00 Kč                15 000,00 Kč                       

MUHO/01106/2024 12.01.2024
Dělnická tělovýchovná jednota 

Holice z. s.
46493042

Hlavní prezentace města Holic v republikové biliardové soutěži - 

karambol (MBS), provozní náklady klubu
Provozní náklady klubu 30 000,00 Kč                5 000,00 Kč                          

MUHO/00879/2024 10.01.2024 Klub českých turistů, odbor Holice 72071460 propagace a organizace turistických akcí Propagace a organizace turistických akcí 3 200,00 Kč                  3 200,00 Kč                          

MUHO/01599/2024 17.01.2024 KST Holice, z.s. 19392419
Klub stolního tenisu - Uspořádání mezinárodního veteránského turnaje 

dne 27.04.2024

Uspořádání mezinárodního veteránského 

turnaje ve stolním tenisu
15 000,00 Kč                15 000,00 Kč                       

MUHO/01324/2024 15.01.2024 fyzická osoba
Příprava na závody a startovné na mistrovské a mezinárodní soutěže ve 

vzpírání
Příprava na soutěže ve vzpírání 10 000,00 Kč                5 000,00 Kč                          

MUHO/01337/2024 15.01.2024
Horolezecký a turistický klub 

Holice, z.s.
69170975

nájem horolezecké stěny, doplňování chytů a výměna jistících prvků a 

chytů, školení první pomoci, doškolení nových technik

Horolezecký a turistický klub - podpora 

2024
3 200,00 Kč                  3 200,00 Kč                          



ČJ Datum podání Subjekt - žadatel IČ Název projektu Předmět smlouvy  Požadovaná dotace Návrh

MUHO/01091/2024 12.01.2024 Cyklistickey s.r.o. 19572379

Uspořádání cyklistický závodů ve větším měřítku než minule. Náklady 

budou využity na zajištění bezpečnosti, odměny, hygienické zázemí a 

časomíra.

Cyklistické závody v Poběžovické kotlině 25 000,00 Kč                -  Kč                                    

MUHO/01092/2024 12.01.2024 Cyklistickey s.r.o. 19572379
Běžecké závody v Poběžovicích - motokrosová kotlina. Náklady budou 

využity na zajištění bezpečnosti, odměny, hygienické zázemí a časomíra.
Běžecké závody v Poběžovické kotlině 10 000,00 Kč                -  Kč                                    

MUHO/02760/2024 29.01.2024 Taneční klub APEL Holice, z.s. 26640872
příspěvek na činnost klubu, materiál na vystoupení, startovné, 

vzdělávání, soustředění, vybavení klubu
Provozní náklady klubu 30 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/02781/2024 30.01.2024 TJ JISKRA HOLICE, z. s. 00527912
Náklady spojené s využitím prostor na cvičení pro děti - Sokolovna, PS 

Energy, Nám. 1096, MŠ Staroholická

Proplacení sportovišť, které nejsou 

majetkem města
102 900,00 Kč             92 600,00 Kč                       

MUHO/02701/2024 29.01.2024 Tancklub Holice 27049221
Pořadatelství celostátní soutěže ve sportovním tanci "Holický 

kramflíček" 28. ročník
Pořadatelství "Holický kramflíček 2024" 35 000,00 Kč                12 000,00 Kč                       

MUHO/02780/2024 30.01.2024 TJ JISKRA HOLICE, z. s. 00527912

Uspořádání celorepublikové, mezinárodní soutěže S-Cup v 

mažoretkovém sportu 08.06.2024 - 10.06.2024 - pod záštitou města 

Holic

Uspořádání celorepublikové, mezinárodní 

soutěže S-Cup v mažoretkovém sportu
143 000,00 Kč             10 000,00 Kč                       

MUHO/025263/2024 25.01.2024 SK Holice, zapsaný spolek 48158038 proplacení sportovišť
Proplacení sportovišť, které nejsou 

majetkem města
115 000,00 Kč                                   103 500,00 Kč 

MUHO/02524/2024 25.01.2024 SK Holice, zapsaný spolek 48158038

pořadatelství 53. ročníku tradičního mezinárodního turnaje starších 

žáků ve věkové kategorii U15. Pravidelní účastníci (Polsko, Slovensko, 

Chorvatsko). Termín 22.-23. červen 2024)

Pořadatelství 53. ročníku mezinárodního 

turnaje SK Holice
25 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/02452/2024 25.01.2024 Michael 118 z.s. 08630321

Pořadatelství motokrosových závodů dne 8. května 2024 - Mezinárodní 

motokrosové závody o Československý pohár a Memoriál Michaela 

Špačka v Holicích)

Pořadatelství Mezinárodních 

motokrosových závodů o Československý 

pohár a Memoriál Michaela Špačka v 

Holicích

250 000,00 Kč             -  Kč                                    

MUHO/02303/2024 24.01.2024
Basketbalový všesportovní klub 

Holice, z.s.
65667310 Zajištění organizace mezinárodního turnaje žáků v basketbalu

Pořadatelství a organizace mezinárodního 

turnaje žáků v basketbalu
10 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/02728/2024 29.01.2024 CYKLOPROFI Holice, z.s. 22872591
Organizace - dětské cyklistické závody pro školní a předškolní mládež, 

30. ročník tradičního závodu - Poslední kopec 2024

Pořadatelství dětských cyklistických 

závodů pro školní a předškolní mládež a 

30. ročník tradičního závodu - Poslední 

kopec 2024

14 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/027202/2024 29.01.2024 Tancklub Holice 27049221
činnost klubu - vzdělávání, propagace na nábor nových členů, materiální 

zabezpečení
Provozní náklady klubu 15 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       



ČJ Datum podání Subjekt - žadatel IČ Název projektu Předmět smlouvy  Požadovaná dotace Návrh

MUHO/02713/2024 29.01.2024 Tenisový klub Holice 69172510

Reprezentace mládeže na celostátních turnajích jednotlivců, které jsou 

zařazeny do termínové listiny Českého tenisového svazu - startovné, 

cestovné, ubytování

Reprezentace mládeže na celostátních 

turnajích jednotlivců v počtu minimálně 7 

odehraných zápasů

72 000,00 Kč                30 000,00 Kč                       

MUHO/02065/2024 22.01.2024 VK Holice, z.s. 19439521
nájemné na krytá sportoviště, kde budou odehrána mistrovská utkání v 

případě nepříznivého počasí

Proplacení sportovišť, které nejsou 

majetkem města 
14 400,00 Kč                14 400,00 Kč                       

MUHO/02973/2024 31.01.2024 Famosea Holice z.s. 08912661

na věcné ceny pro nejlepší hráče a družstva 5. turnaje 30. ročníku 

Rohozec ligy v míchaném licitovaném mariáši konaného dne 11.05.2023 

v restauraci Černý kůň

5. turnaj 30. ročníku Rohozec ligy v 

míchaném licitovaném mariáši
5 000,00 Kč                  -  Kč                                    

MUHO/02956/2024 31.01.2024 SPORTVISIO, z.s. 01227602 Gladiátor race Holice Organizace závodů Gladiátor race Holice 20 000,00 Kč                -  Kč                                    

MUHO/03196/2024 17.01.2024 KST Holice, z.s. 19392419

Klub stolního tenisu - Uspořádání Velikonočního turnaje 29.03.2024 

(Velký pátek). Zajištění organizace turnaje, zajištění hodnotných cen, 

rozhodčí, asistenty rozhodčích

Organizace Velikonočního turnaje ve 

stolním tenisu
15 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/03195/2024 17.01.2024 KST Holice, z.s. 19392419
Klub stolního tenisu - reprezentace na "Dnech spřátelených měst" 

Holice, Strzelce Opolskie, Medzev

Reprezentace na dnech spřátelených 

měst - stolní tenis
17 000,00 Kč                -  Kč                                    

MUHO/03065/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001

Pořadatelství dvou turnajů sloučeného krajského přeboru mladšího a 

staršího žactva ve dvojicích a trojicích - účast mládež oddílu 

Pardubického a Královehradeckého kraje. Dále pak uspořádání jednoho 

turnaje poháru ČNS. Turnaj bude standardně zařazen do termínové 

listiny kalendáře ČNS a účastní se ho klubu z ČR. Náklady budou použity 

na (zajištění sportoviště, odměny rozhodčí dle sazebníku ČNS, ceny pro 

vítěze)

Organizace turnajů  TJ Sokol Holice v roce 

2024
20 000,00 Kč                10 000,00 Kč                       

MUHO/03067/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001

Pronájem sportovišť, které nejsou ve vlastnictví města Holic nebo T.J. 

Sokol Holice. Vzhledem k obsazenosti hal ve městě jsou pro oddíl 

nohejbalu k dispozici v zimních měsících pouze 2 tréninkové hodiny ve 

městské sportovní hale. Pro dostatečné pokrytí požadovaných 

tréninkových jednotek potřebujeme další 2 hodiny týdně pro tým mužů 

a 4 hodiny týdně pro tým mládeže (žactvo/dorost). Oddíl všestrannosti 

využívá tělocvičnu MŠ Staroholická. Předpokládaný počet hodin: Chrast 

24x810 Kč; MŠ Staroholická 24x120 Kč

Proplacení sportovišť, které nejsou 

majetkem města 
20 000,00 Kč                20 000,00 Kč                       

MUHO/03068/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001
Pořádání výletů pro širokou veřejnost včetně tradiční 14. jízdy 

historických kol v září tohoto roku. Plánováno je 5 akcí.

Výlety pro širokou veřejnost včetně 

tradiční 14. jízdy historických kol
8 960,00 Kč                  5 000,00 Kč                          

MUHO/03069/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 069173001

Účast oddílu historických kol na MS v Ostravě IVCA 2024. Sedm členů 

oddílu bude v prvním červnovém týdnu bojovat o příčky nejvyšší v 

různých disciplínách.

Účast oddílu historických kol na MS v 

Ostravě IVCA 2024
42 000,00 Kč                9 500,00 Kč                          



ČJ Datum podání Subjekt - žadatel IČ Název projektu Předmět smlouvy  Požadovaná dotace Návrh

MUHO/03072/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001

XVII. Všesokolský slet 30.06. - 05.07.2024. Pro tělocvičnou jednotu Sokol 

Holice je to druhý všesokolský slet.  Podařilo se dát dohromady 88 

cvičenek na nácvik 5 skladeb. I nejmenší předškoláci pojedou cvičit na 

EDEN do Prahy.

XVII. Všesokolský slet - účast 116 400,00 Kč             30 000,00 Kč                       

MUHO/03073/2024 31.01.2024 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001

Činnost oddílu všestrannosti - případná účast na zálesáckém závodu 

zdatnosti a na oblastních závodech. Národní sportovní agentura pro 

letošní rok se rozhodla nepodporovat amatérský sport. Děti sportující 

rekreačně bez účasti na závodech na podporu nedosáhnou.

Činnost oddílu všestrannosti - podpora 

2024
11 650,00 Kč                3 200,00 Kč                          

623600 Kč lze rozdělit 1 463 710,00 Kč          623 600,00 Kč           




